平成２５年４月２３日

各 位

会 社 名 株式会社エス･ディー･エス バイオテック

代表者名 代表取締役社長 安田 誠

 （コード：４９５２、東証第二部）

問合せ先 経営企画部長 榊原 真人

 （TEL．０３－５８２５－５５０５）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の子会社である Sree Ramcides Chemicals Private Limited（インド チェンナイ市）は、２０１３年

４月２２日開催の取締役会において、下記のとおり商号の変更を行うことを決議し、同日開催の臨時株主総会

において承認されましたのでお知らせいたします。

記

１．商号変更の理由

海外における競争力拡大を目的に、当社グループの認知度を向上させるとともに、ブランド価値の強化をは

かるため。

２．新商号

SDS Ramcides CropScience Private Limited

３．変更予定日

２０１３年５月下旬

４．当該子会社の概要

現商号 Sree Ramcides Chemicals Private Limited

所在地 インド チェンナイ市

代表者の氏名/役職 Ramabhadrachari Gopal / Managing Director

事業内容 農業用資材の開発、製造及び販売

資本金 84百万ルピー

以 上